参考様式43　（法第211条第１項　省令第100条第４項　省令第100条第５項関係）
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
農林水産大臣殿

経済産業大臣殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
商号又は名称
所在地
代表者の役職名・氏名
純資産額規制比率に関する届出書（下回った場合）
　純資産規制比率が140パーセントを下記のとおり下回りましたので、商品先物取引法第211条第１項、商品先物取引法施行規則第100条第４項及び第５項の規定により届け出ます。
  この届出書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ありません。
                                      　    記
	純資産額規制比率
	％

	１４０％を下回った日
	年　　　　月　　　　日

（記載上の注意）
不要な字句は消して使用すること。

（添付書類）
１．純資産額規制比率が140パーセントを下回った場合（純資産額規制比率が120パーセントを下回った場合を除く。）　純資産額規制比率の状況を維持するために自らとるべき具体的措置に関する計画書
２．純資産額規制比率が120パーセントを下回った場合　純資産額規制比率の状況を回復させるために自らとるべき具体的措置に関する計画書
（備考）
	担当者の所属部署名

	担当者の氏名

	担当者の電話番号

	連絡事項

（2020/12）